本次发行募集资金总额为5,031,159,984.00元，承销保荐费、律师费、审计验

资费等发行费用共计 69,207,487.79元，扣除上述费用的募集资金净额为

4,961,952,496.21元。

5

7、发行对象及股份锁定情况

本次非公开发行特定对象认购的股份自本次非公开发行新增股份上市之日

起12个月内不得转让。

（二）发行对象基本情况

1、信诚基金管理有限公司

公司名称：信诚基金管理有限公司

公司类型：有限责任公司（中外合资）

公司住所：上海市浦东新区世纪大道 8 号上海国金中心汇丰银行大楼 9 层

法定代表人：张翔燕

注册资本：20,000 万元

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理、境外证券投资管理和中国证监

会许可的其他业务。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。

2、华润元大基金管理有限公司

公司名称：华润元大基金管理有限公司

公司性质：有限责任公司（中外合资）

注册地址：深圳市前海深港合作区前湾一路鲤鱼门街 1 号前海深港合作区管

理局综合办公楼 A 栋 201 室

注册资本：20,000 万元

法定代表人：路强

经营范围：基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理和中国证监

会许可的其他业务。

3、建信基金管理有限责任公司

公司名称：建信基金管理有限责任公司

6

企业性质：有限责任公司（中外合资）

注册地址：北京市西城区金融大街 7 号英蓝国际金融中心 16 层

注册资本：20,000 万元

法定代表人：许会斌

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其他业务。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。）

4、东方汇智资产管理有限公司

公司名称：东方汇智资产管理有限公司

企业类型： 有限责任公司

注册地址： 深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市

前海商务秘书有限公司）

注册资本：10,375 万

法定代表人：崔伟

经营范围：投资咨询：财务顾问；企业管理咨询；营销策划；投资兴办企业

（具体项目另行申报）特定客户资产管理业务中国证监会许可的其他业务。

（三）发行对象与公司的关联关系及关联交易情况

截至本报告签署日，上述发行对象与公司不存在关联关系。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，上述发行对象及其关联方与公司没有发生重大交易。

（五）发行对象及其关联方与公司未来交易的安排

截至本报告签署日，上述发行对象及其关联方与公司没有关于未来交易的安

排。

（六）股本结构变动情况

7

本次非公开发行前后股权情况如下：

股东

本次非公开发行前公司股本结构

（截至 2015 年 11 月 30 日）

本次非公开发行后公司股本结构

（截至本次发行股权登记日）

股份数量（股） 股权比例 股份数量（股） 股权比例

一、有限售条件股份 461,957,994 12.08% 986,037,159 22.68%

二、无限售条件股份 3,362,126,692 87.92% 3,362,126,692 77.32%

三、股份总数 3,824,084,686 100% 4,348,163,851 100%

三、保荐人是否存在可能影响其公正履行保荐职责的情形的说明

招商证券自查后确认，发行人与保荐人之间不存在下列情形：

1、本保荐机构存在持有发行人控股股东、实际控制人、重要关联方股份的

情况；

2、发行人及其控股股东、重要关联方持有或控制保荐人或其控股股东、实

际控制人、重要关联方的股份；

3、保荐人的保荐代表人及其配偶，董事、监事、高级管理人员拥有发行人

权益、在发行人任职等可能影响公正履行保荐职责的情况；

4、保荐人及其控股股东、实际控制人、重要关联方与发行人及其控股股东、

重要关联方相互提供担保或者融资等情况；

5、保荐人与发行人之间的其他关联关系。

四、保荐人按照有关规定应当承诺的事项

（一）本保荐人已在证券发行保荐书中作出如下承诺：

1、有充分理由确信发行人符合法律法规及中国证监会有关证券发行上市的

相关规定；

2、有充分理由确信发行人申请文件和信息披露资料不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏；

3、有充分理由确信发行人及其董事在申请文件和信息披露资料中表达意见

的依据充分合理；

8

4、有充分理由确信申请文件和信息披露资料与证券服务机构发表的意见不

存在实质性差异；

5、保证所指定的保荐代表人及本保荐人的相关人员已勤勉尽责，对发行人

申请文件和信息披露资料进行了尽职调查、审慎核查；